

Clausen & Klausen Holding ApS

**Gunnar Clausens Vej 68
8260 Viby J**

CVR-nr. 39 05 92 07

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. marts 2022

Mikkel Clausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	6
Balance pr. 31. december 2021	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Clausen & Klausen Holding ApS
Gunnar Clausens Vej 68
8260 Viby J

CVR-nr.: 39 05 92 07

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mikkel Clausen
Adam Klausen

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
Åboulevarden 67
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed samt ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 819.512, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.917.163.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		605.933	589
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		605.933	589
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>32.400</u>	<u>670</u>
Resultat før finansielle poster		638.333	1.259
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		486.932	776
Finansielle omkostninger	3	<u>-211.718</u>	<u>-209</u>
Resultat før skat		913.547	1.826
Skat af årets resultat	4	<u>-94.035</u>	<u>-231</u>
Årets resultat		<u>819.512</u>	<u>1.595</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113
Overført resultat		<u>705.112</u>	<u>1.482</u>
		<u>819.512</u>	<u>1.595</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	<u>12.550.000</u>	<u>10.929</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>12.550.000</u>	<u>10.929</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	<u>639.909</u>	<u>903</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>639.909</u>	<u>903</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.189.909</u>	<u>11.832</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.308	48
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>132.660</u>	<u>225</u>
Tilgodehavender		<u>169.968</u>	<u>273</u>
Likvide beholdninger		<u>156.281</u>	<u>310</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>326.249</u>	<u>583</u>
Aktiver i alt		<u>13.516.158</u>	<u>12.415</u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		4.752.763	4.047
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113
Egenkapital		4.917.163	4.210
Hensættelse til udskudt skat		185.189	163
Hensatte forpligtelser i alt		185.189	163
Gæld til realkreditinstitutter		7.427.064	6.744
Langfristede gældsforpligtelser	7	7.427.064	6.744
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	278.237	253
Kreditinstitutter		7.181	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	166
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.167	25
Gæld til tilknyttede virksomheder		236.009	725
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.661	30
Selskabsskat		106.446	20
Anden gæld		266.041	79
Kortfristede gældsforpligtelser		986.742	1.298
Gældsforpligtelser i alt		8.413.806	8.042
Passiver i alt		13.516.158	12.415
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	4.047.651	113.000	4.210.651
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	705.112	114.400	819.512
Egenkapital 31. december 2021	50.000	4.752.763	114.400	4.917.163

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		<u>2021</u> kr.
Investeringsjendomme		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>10.929.000</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>32.400</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>12.550.000</u>
	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.951	14
Andre finansielle omkostninger	<u>201.767</u>	<u>195</u>
	<u>211.718</u>	<u>209</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	22.249	155
Sambeskatningsbidrag	<u>71.786</u>	<u>76</u>
	<u>94.035</u>	<u>231</u>

Noter

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2021	10.268.556
Tilgang i årets løb	<u>1.588.600</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>11.857.156</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	660.444
Årets værdireguleringer	<u>32.400</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>692.844</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>12.550.000</u></u>

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	708.873	709
Kostpris 31. december 2021	708.873	709
Værdireguleringer 1. januar 2021	194.104	861
Årets resultat	486.932	776
Udbytte modtaget	-750.000	-1.443
Værdireguleringer 31. december 2021	-68.964	194
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	639.909	903

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
TJ VVS & Blik ApS	Aarhus	100%

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.996.810	7.705.301	278.237	6.260.272
	6.996.810	7.705.301	278.237	6.260.272

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.705, er der givet pant i investerings-
ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2021 udgør t.kr. 12.113.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for t.kr. 873 i grunde og bygninger, hvis regnskabs-
mæssige værdi pr. 31/12 2021 udgør t.kr. 5.674. Ejerpantebreve for t.kr. 15 er deponeret til
sikkerhed for ejerforening mens ejerpantebreve på i alt t.kr. 859 er deponeret til sikkerhed for
engagement med pengeinstitut.
